

TAMK Godkendt Revisionspartnerselskab

Nyelandsvej 18, 1. tv., c/o Thøger Rude Andersen, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 44 46 59 22

Årsrapport

27. november 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Morten Michael Kertesz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab 27. november 2023 - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | TAMK Godkendt Revisionspartnerselskab Nylandsvej 18, 1. tv. c/o Thøger Rude Andersen 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 44 46 59 22 Stiftet: 27. november 2023 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 27. november 2023 - 31. december 2024 1. regnskabsår |
| Bestyrelse | Morten Michael Kertesz, Bestyrelsesformand Thøger Rude Andersen, Bestyrelsesmedlem Henrik Krantz Lauridsen, Bestyrelsesmedlem |
| Direktion | Thøger Rude Andersen, Direktør |
| Komplementar | Komplementarselskabet Tamk Aps |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Lyngby Hovedgade 59-61, 1. sal, 2800 Kgs. Lyngby |
| Kapitalinteresse | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab, København |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 4. juni 2025, på selskabets adresse. |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af at eje aktier/anpartar i godkendte revisionsaktieselskaber eller -anpartsselskaber eller deltage i interessentskaber eller partnerselskaber med det formål at drive godkendt revisionsvirksomhed samt at eje de for driften af sådanne virksomheder nødvendige aktiver, herunder fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -543.515 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.235 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 27/11 2023 - 31/12 2024 kr. |
|---|-----------------------------------|
| Bruttotab | -543.515 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.100.760 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -82.210 |
| Driftsresultat | -1.726.485 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.914.500 |
| Andre finansielle indtægter | 11.886 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -191.666 |
| Årets resultat | 8.235 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 8.235 |
| Disponeret i alt | 8.235 |

Balance

| <u>Note</u> | 31/12 2024 kr. |
|---------------------------------------|-------------------------|
| Aktiver | |
| Anlægsaktiver | |
| Goodwill | <u>739.890</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>739.890</u> |
| Kapitalinteresser | <u>8.108.224</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.108.224</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>8.848.114</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | <u>3.194</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.194</u> |
| Likvide beholdninger | <u>128</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.322</u> |
| Aktiver i alt | <u>8.851.436</u> |

Balance

| | 31/12 2024 |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> |
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 400.000 |
| Reserve for opskrivninger | 3.287.219 |
| Overført resultat | 8.235 |
| Egenkapital i alt | <u>3.695.454</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til kapitalinteresser | 2.349.675 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.349.675</u> |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 1.066.961 |
| Gæld til kapitalinteresser | 1.719.346 |
| Anden gæld | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.806.307</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.155.982</u> |
| Passiver i alt | <u>8.851.436</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for opskrivnin- ger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 27. november 2023 | 400.000 | 0 | 0 | 400.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 8.235 | 8.235 |
| Årets opskrivning | 0 | 3.287.219 | 0 | 3.287.219 |
| | 400.000 | 3.287.219 | 8.235 | 3.695.454 |

Noter

27/11 2023
- 31/12 2024
kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager

1.100.760

1.100.760

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 27. november 2023

400.000

400.000

Aktiekapitalen består af 400 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

3. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2024 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2024 kr. |
|-----------------------------|---------------------------------|--|--|
| Gæld til kapitalinteressere | 3.416.636 | 1.066.961 | 2.349.675 |
| | 3.416.636 | 1.066.961 | 2.349.675 |

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysninger om dagsværdi

| | Kapital- interessere kr. |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024 | 8.108.224 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | 3.287.219 |